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Lastensuojelun yhteistyö laajenee Lahteen 
 

Namikan Pienryhmäkoti liittyy Arjessa-konserniin 
 
Lahdessa toimiva Namikan Pienryhmäkoti on liittynyt lastensuojelupalveluita tarjoavaan 

Arjessa-konserniin. Yhtiökokonaisuus käsittää yli 20 lastensuojeluyksikköä Etelä-Pohjanmaan, 

Pohjanmaan, Pohjois-Pohjanmaan, Keski-Suomen sekä Päijät-Hämeen alueella. Arjessa-

konserniin kuuluvat Nuorisopsykiatrinen asumiskoti Puro, Lastensuojeluyksikkö Pihakoivu, 

Lastensuojeluyksikkö Leppälintu, Nuorisokoti Valokki, Pienkoti Aura, Jokilaakson Perhekodit ja 

Namikan Pienryhmäkoti.  

 

Namikan Pienryhmäkoti on toiminut jo vuodesta 1925 ja nyt toiminta jatkuu entistä 

vahvempana. ”Pienryhmäkodin koko henkilöstö on erittäin tyytyväinen tähän järjestelyyn, 

jonka myötä turvataan Namikan korkealaatuisen lastensuojelutoiminnan jatkuminen”, kiteyttää 

Namikan Pienryhmäkodin toimitusjohtajana jatkava Sirkka Salonen.  

 

”Namikan Pienryhmäkodilla on pitkä historia ja mittava kokemus lastensuojelun alalla. Se 

soveltuu erinomaisesti Arjessa-konsernin tavoitteeseen laajentua koko Suomen kattavaksi 

laadukkaita lastensuojelupalveluja tarjoavaksi kokonaisuudeksi”, toteaa konsernin 

toimitusjohtaja Pasi Kohtala. Konsernin omistaa siihen liittyneiden yhtiöiden yrittäjät sekä 

Sentica Partnersin hallinnoima rahasto.   

 

Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Pasi Kohtala, Arjessa Oy 
Puhelin: 050 5719 112, sähköposti: pasi.kohtala@arjessa.com 
 
Arjessa Oy  
Arjessa on emoyhtiö konsernissa, jonka tytäryhtiöt tarjoavat monipuolisia ja laadukkaita 
lastensuojelupalveluita. Yhtiön nykyiset 22 palveluyksikköä sijaitsevat Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan, 
Pohjois-Pohjanmaan, Keski-Suomen sekä Päijät-Hämeen alueella. Yhtiö rakentuu yrittäjävetoisen 
yhteistyön konseptille ja sen on tarkoitus laajentua koko Suomen kattavaksi. Lisäresursseja yhtiön 
kehittämiseen ja laajentumiseen tarjoaa Sentica Partnersin hallinnoima rahasto.  
 

Sentica Partners Oy 
Sentica on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten 
yritysten omistamiseen sekä aktiiviseen kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 180 miljoonan 
euron pääomia ja sijoittajina ovat pääasiallisesti suomalaiset institutionaaliset sijoittajat sekä eturivin 
eurooppalaiset rahastojen rahastot. www.sentica.fi  

http://www.sentica.fi/

